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På fredag, vart eg kjend med at hjoteviltforvalting skulle opp i kommunestyret no til veka.

Eg vil då be om at mine skriv frå i vår med vedlegg, vert lagd attåt dette brevet og gjort kjend for

politikarane.

Der tok eg til orde for at gardane Soltveit gnr414, Nordanger gnr. 415, Mjøs gnr. 416 og Straume gnr. 493,

vert teke ut som ei eigen sona for minsteareal til kvart fellingsløyve. Då foreslo eg 300 daa som minsteareal

og bruk av 50% regel på det. No gjekk ikkje det i gjennom. Problema med hjorten har auka no utover

hausten med skada på bl.a. eng, beiter, gjerder, skog og påkøyrsler med bil. For at ikkje etterslepet i

reguleringa av stammen skal verta for stort, krev me at dette arealet vert senka ytterlegare til 250 daa. Me

har vorte kjend med at i andre kommunar i Hordaland er det 300daa. og enno lågare. Det er kommunar med

meir fjell og utmark enn her og såleis mindre jordbruksareal i høve til det totale arealet.

Så har me vorte kjend med ei forsøksordning i nokre store hjortekommunar, med fri avskyting av kalv. Me

bed om at Alver kommune skaffar oss den same ordninga her, og at det vert utvida til også å gjelda

fjorkoller under 40kg. slaktevekt. Då kan me både få ei generell reduksjon av stammen og i tillegg ei

foredling, ved at me :far bort unyttige skrapdyr. Dei dyra til fri avskyting, bør også vera fritekne for

fellingsavgift, grunna at det er mykje arbeid med dei i høve til slakteutbyttet.

Dersom det er tvil om situasjonen her, bør ein samanlikna tal påkøyrslar på Fv. 565 på ei strekning på 3 km.

på Straume, med andre stader ut ifrå strekning og årsdøgertrafikk. På Straume er trafikken under ¼ part av

dei vegstrekningar med stor trafikk i Alver kommune. Me bed administrasjon leggja fram slike data.

Me tek med sitat ifrå forskrift om forvalting av hjortevilt §l:

Hensynet til biologisk mangfold og skogproduksjonlskogforyngelse er særlig aktuelt å vurdere iforhold til

overbeiting. Rådyr, villrein, hjort og elg er alle i stand til å påvirke vegetasjonen betydelig med mulighet

for indirekte følger. Farer og ulemper i trafikken forarsaket av hjortevilt samt skader på jordbruk og

fruktdyrking er andre områder som viltforvaltningen, i tett samarbeid med andre sektorer, må ta hensyn til.

Det er viktig at bestandsreguleringa vert teke i den ordinære jakta. Då kan jegerane innstilla seg på

omfanget av arbeidet frå byrjinga av jakta medan enno dagane er lange og det er beste tilhøve forein jobb

av det omfanget dette har vakse til no.

Sa sitat fr% var korrespondanse med dirr. for vilt og verskvassfisk fr% forre omgang av denne

problematikken på byrjinga av 2000 talet: Stammen er ikkje i nedgang før avskytinga er under 70%.

Me bed om at politikarane tek ansvar og set i verk tiltak som er mon i.

Med helsing

den..tee..
Martin Soltveit jaktvalformann vald nr. 463 1v0016 Nordangervagen

1 '] • }i/J rh. ,,.- 1  •.,
.J C i F  • • • • 'i-

'l s w


